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Wall Street Açılmadan
ABD’nin Kanada ve Meksika’ya yönelik %25’lik gümrük tarifeleri bugün

yürürlüğe girerken, Çin’e yönelik tarifeler de %10’dan %20’ye yükseltildi.

Mütekabiliyet esasına dayalı yeni tarifelerin 2 Nisan itibarıyla devreye girmesiyle

efektif oranların daha da artması bekleniyor. Çin ise misilleme olarak, ABD’den

ithal edilen bazı mallara %15’e varan gümrük vergisi getirirken, 10 ABD firmasını

"güvenilmez kuruluşlar" listesine ekledi.

Dün yaptığı açıklamada, ek gümrük vergileri için herhangi bir erteleme

olmayacağını belirten Trump, teknoloji hisseleri başta olmak üzere ABD

endekslerinde baskı yarattı. Nasdaq öncülüğünde ABD borsalarında %1,5 ila

%2,6 arasında kayıplar yaşanırken, vadeliler öğle saatleri itibarıyla hafif negatif

seyrediyor. Avrupa borsalarında ise dün, bölge liderlerinin savunma

harcamalarını artırma yönündeki açıklamalarla başta savunma sanayindeki

hisseler olmak üzere yükseldi. Buna karşın, bugün Avrupa piyasalarında negatif

seyir hakim. Asya borsaları ise günü genel olarak düşüşle tamamladı. Piyasalar,

Trump’ın göreve başlamasından sonra TSİ 05.00’te Kongre üyelerine yapacağı ilk

konuşmayı yakından takip edecek. Bu açıklamaların piyasalarda yüksek volatilite

yaratması muhtemel.

Dün, SMCI, Nvidia, Dell ve Tesla’nın sırasıyla %13,0, %8,7, %7,0 ve %2,8 oranında

gerilediğini gördük. S&P 500 şirketleri için 2025’in ilk çeyreği ve yıl sonu EPS

tahminleri, Ocak-Şubat döneminde sırasıyla %3,5 ve %1,0 oranında aşağı yönlü

revize edildi. En büyük düşüş Malzeme ve Dayanıklı Tüketim sektörlerinde

görülürken, yapay zeka hisselerindeki coşkunun azalması, DOGE’un işten

çıkarmalarının talep üzerindeki etkisi ve ABD’nin küresel ticarette karşı karşıya

olduğu zorluklar, bu revizyonların başlıca sebepleri arasında yer alıyor.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 910 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 71 dolar seviyesinin hemen altında işlem

görüyor. Bitcoin, dün akşam gelen satışlar sonrasında bugün 84 bin dolar

seviyesinde işlem görürken, Ethereum ise an itibarıyla 2 bin 100 dolar

seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt dışı ajandada önemli bir veri bulunmazken,

New York Fed Başkanı Williams’ın TSİ 22:20’de Bloomberg Yatırım Forumu’nda

yapacağı konuşma takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | AB | İşsizlik Oranı) (Ocak) | Bek: 6.3%

▪ 22:20 | ABD | FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.350 -2,6% -3,6%

S&P 500 5.850 -1,8% -1,8%

DJI 43.191 -1,5% -1,0%

Dax 22.653 -2,1% 1,1%

Cac 40 8.099 -1,2% 0,6%

FTSE 100 8.841 -0,3% 2,0%

Nikkei 225 37.331 -1,2% -2,4%

BRENT ($) 70,8 -0,74 -5,27 

XAUUSD ($) 2917,4 0,92 11,21

XAGUSD ($) 31,8 0,75 10,20

COPPER ($) 4,5 -0,96 12,63

XPTUSD ($) 957,7 0,05 5,73

WTIUSD ($) 67,6 -0,67 -5,45 

EURUSD 1,04 0,26 -0,08 

GBPUSD 1,27 0,13 1,58

USDCHF 0,89 -0,59 -1,82 

USDTRY 36,47 0,09 3,08

EURTRY 38,38 0,40 4,66

GBPTRY 46,37 0,12 4,76

USDCAD 1,44 -0,57 0,23

USDJPY 7,27 -0,40 -0,82 

TR 10Y Tahvil 24,22 2,95 -4,03 

ABD 10Y Tahvil 4,17 0,14 -8,98 

ALM 10Y Tahvil 2,48 -0,72 4,47

ALM 2Y Tahvil 2,04 -1,88 -2,21 

ITA 10Y Tahvil 3,59 -0,47 1,59

FR 10Y Tahvil 3,15 -0,82 -1,29 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Amazon'un bulut hizmetleri sağlayıcısı Amazon Web Services, önümüzdeki yıllarda Hindistan'ın batısındaki Maharaştra eyaletine

yaklaşık 8,2 milyar dolarlık yatırım yapacağını açıkladı.

Pfizer CEO'su Albert Bourla, Donald Trump yönetiminin ithal edilen ürünlere yönelik çeşitli gümrük vergileri uygulama tehdidi

nedeniyle, ilaç üreticisinin ülke dışındaki üretimini ABD'deki mevcut tesislerine taşıyabileceğini söyledi.

Genesis Energy, soda külü üretimini ve ilgili operasyonlarını WE Soda'nın dolaylı bir birimine 1,43 milyar dolara satacağını

açıkladı.

Japonya'nın önde gelen perakende gruplarından Seven & i Holdings, Kanada merkezli Alimentation Couche-Tard'ın satın alma

teklifini reddetmeyi planladığını açıkladı.

Tencent Holdings Ltd.'nin Yuanbao AI chatbot'u, bu hafta DeepSeek'i geçerek Çin'deki en çok indirilen App Store uygulaması

oldu.

İngiltere Bilgi Komisyonu Ofisi, Çinli Bytedance’in sahibi olduğu TikTok'un 13-17 yaş arası çocukların kişisel verilerini önerilen

içerik sisteminde nasıl kullandığını incelemek için soruşturma başlattı. Çocukların çevrim içi verilerinin uygunsuz içeriklere maruz

kalmalarına yol açabileceği endişesiyle harekete geçen ICO, Reddit ve Imgur'ın veri kullanımı ve yaş doğrulama yöntemlerini de

mercek altına aldı.

Prada, dünyaca ünlü moda evi Versace’yi satın almak için son aşamaya geldi. Prada ve Capri Holdings yaklaşık 1.5 milyar euro

karşılığında anlaşmaya çok yakın. Capri Holdings ile yürütülen görüşmelerin, mart ayında sonuçlanabileceği belirtiliyor.

Çin petrol şirketi Sinopec, ülkenin doğusundaki iki ayrı sahada toplam 180 milyon ton (1,3 milyar varil) kaya petrolü rezervi

keşfettiğini duyurdu.

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, batarya üreticilerine doğrudan destek sağlayacaklarını, batarya

hücresi ve bileşenleri için kademeli olarak Avrupa içeriği bulundurma şartı getireceklerini söyledi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %1,76 gerileyerek 5.849,72 puanda düşüşle

tamamladı. ABD’nin Kanada ve Meksika'ya yönelik %25 oranındaki gümrük tarifeleri bugün itibarıyla yürürlüğe girdi. Ayrıca,

Çin’e uygulanan gümrük tarifeleri %10'dan %20'ye yükseltildi. Mütekabiliyet esasına dayalı ek tarifelerin ise 2 Nisan itibarıyla

devreye girmesi planlanmakta olup, bu tarihten itibaren efektif oranlarda ek artışlar yaşanacağını öngörmekteyiz. Bloomberg’de

paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.873 puan ile dolar bazında %17,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.

Teknik açıdan yakın vadede 6.100 USD direnç seviyesi, 5.750 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Eli Lilly and Company (LLY) – LLY, başta diyabet, onkoloji, immünoloji ve nörobilim olmak üzere çeşitli terapötik alanlarda

yenilikçi tedaviler geliştirmekte ve pazarlamaktadır. Son yıllarda obezite ve Alzheimer gibi hastalıkların tedavisine yönelik

yatırımlar yaparak bu alanlarda ilaçlar geliştirmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 1002,36 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %7,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 28 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 966 USD direnç seviyesi, 569

USD 1. destek ve 843 USD seviyesi ise 2. destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Novo Nordisk A/S (NVO) NVO diyabet, obezite, hemofili ve büyüme bozuklukları gibi kronik hastalıkların tedavisine yönelik

biyofarmasötik ürünler geliştirmekte ve üretmektedir. Novo Nordisk, insülin üretiminde dünya çapında önde gelen firmalardan

biri olup, GLP-1 reseptör agonistleri gibi yenilikçi tedavi yöntemleri üzerinde çalışmalar yürütmektedir.Hisse için Bloomberg’de

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 110,23 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %23,3 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde olan potansiyelinin, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 7 analist AL, 4 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede

94 USD direnç, 86 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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